
2024002037 発注機関：

1,309,000円 最低制限価格

1,190,000円 入札書比較価格

№ 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

1 1,190,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

備考　当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

契約金額 1,309,000円

令和　6　年　6　月　27　日

入札者（順不同）

（株）スピードリサーチ

入札場所 新潟市役所本館2階　契約課入札室

履行期間 契約締結日　から　令和　6　年　9　月　30　日まで

履行場所 新潟市市民生活部市民生活課が指定する場所

件名 新潟市客引き行為等実態調査業務

契約方法 一般競争入札

入札日時 令和　6　年　6　月　27　日　　午後　3　時　30　分

入札調書

契約番号： 新潟市市民生活部市民生活課

予定価格

入札書比較価格


